
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2016(I.27.) 

önkormányzati rendelete 

A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 17/2015. (XI. 25.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

2. §-ában kapott felhatalmazás és a 47. § (2) bekezdése alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva  a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. 

törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok támogatási fejezet 13. a helyi önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásának jogcímében 

foglaltak végrehajtására a következőket rendeli el: 

 

1. § Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális tűzifa 

támogatás helyi szabályairól szóló 17/2015. (XI. 25.) önkormányzati rendeletének (a 

továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdés e) pontja helyében az alábbi rendelkezés lép: 

„2. § (2) bekezdés 

e) akinek a családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg: 

- egyedül élő, illetve gyermekét egyedül nevelő esetén a mindenkori öregségi 

nyugdíj legkisebb összegének 250 %-át, 

- kettő vagy több együtt élő esetén a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb 

összegének 200 %-át.” 

 

 

2. § A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„4. § (2) A kérelmeket 2016. február 5. napjáig lehet a Nagykarácsonyi Közös Önkormányzati 

Hivatalnál benyújtani.” 

 

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő 5. 

napon hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2016. január 26. 

 



Müller Miklós     Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                               jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2016. január 27. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

              jegyző 


